
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015 г.                                                                                №53

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 17.02.2014 г. №12  «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

документов, выписки из книги похозяйственного учета, справок и иных документов)» 

На основании Федерального  закона  от  27.07.2010 г.  N  210-ФЗ "Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в  соответствии  с
Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести  изменения  в  постановление  17.02.2014  г.  №12   «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
документов, выписки из книги похозяйственного учета, справок и иных документов)».
         2.  Статью 14 раздела  II Административного регламента читать в  следующей
редакции: 
         «14)Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со
следующими правовыми актами:

-Конституцией  Российской  Федерации  -  опубликовано  в  «Собрании
законодательства РФ» от 04.08.2014 г., №31, ст.43-98; 

-Гражданским кодексом Российской Федерации - опубликовано в «Собрании
законодательства РФ» от 05.12.1994 г., №32, ст.3301; 

-Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  -
опубликовано в «Собрании законодательства РФ» от 06.10.2003 г., №40, ст.3828;

-Федеральным  законом  от  07  июля  2003  года  №  112-ФЗ  «О  личном
подсобном  хозяйстве»  -  опубликовано  в  «Собрании  законодательства  РФ»  от
14.07.2003 г., №28, ст.2881;
          -Уставом  Хохловского сельского  поселения  Саргатского  муниципального
района Омской области -  опубликовано в «Муниципальном вестнике Хохловского
сельского поселения» от 04.04.2013 г. №3;
          - Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг"  -  опубликовано  в  «Собрании
законодательства РФ» от 02.08.2010 г., №31, ст.41-79;
           3.  Статью 51 раздела  V Административного регламента дополнить пунктом
следующего содержания

consultantplus://offline/ref=6435967B70DAEFFB7C73E5AE770A476C06E96D7CB2EC5CFB0D5881B36C8B2C4313AE16309F8005E4U9SAC


           «Отказ в  предоставлении государственной или муниципальной услуги,  если
основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии
с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными
правовыми  актами  субъектов  Российской  Федерации,  муниципальными  правовыми
актами».

   4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения». 
            5.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
            6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского 
сельского поселения                                       Л.А. Тарасенко

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

